854
ИЗОЛИРОВАННЫЙ
ИНСТРУМЕНТ
Для работы на оборудовании под напряжением
до 1000 вольт Bahco предлагает широкую
линейку электроизолированного инструмента,
включающую в себя более 250 позиций.
Все изолированные инструменты Bahco

Pz0x100, Pz1x150, Pz2x175
СЕРИЯ TEKNO+
202.033
СЕРИЯ TEKNO+
202.032
867
Отвертки 800 серии пОд винты сО шлицем
 ■ Отвертка с изоляцией под винты со шлицем
 ■ для работы на оборудовании под напряжением до 1000 B
 ■ ISO 2380, IEC 60900, сертификация VDE
 ■ стержень из высококачественной легированной стали
 ■ двухкомпонентная рукоятка с гранями и отверстием для подвешивания
 ■ маркировка типа отвертки с торца рукоятки для быстрой идентификации инструмента
 ■ SB: розниная упаковка
731415 mm mm mm mm mm
813VDE-3-100 1846176 10 0.5 3.0 100 27x90 190 40
813VDE-3,5-100 1846183 10 0.6 3.5 100 27x90 190 40
813VDE-4-100 1846190 10 0.8 4.0 100 27x90 190 40
813VDE-5,5-125 1846206 10 1.0 5.5 125 30x100 225 60
813VDE-6,5-150 1846213 10 1.2 6.5 150 33x110 260 90
813VDE-8-175 1846220 10 1.2 8.0 175 33x110 285 110
813VDE-10-200 1846237 10 1.6 10.0 200 36x120 320 175
813VDE-12-200 1846244 10 2.0 12.0 200 36x120 320 205
SB813VDE-3-100 3001627 1 0.5 3.0 100 27x90 190 44
SB813VDE-3,5-100 3001634 1 0.6 3.5 100 27x90 190 44
SB813VDE-4-100 3001641 1 0.8 4.0 100 27x90 190 44
SB813VDE-5,5-125 3001658 1 1.0 5.5 125 30x100 225 64
SB813VDE-6,5-150 3001665 1 1.2 6.5 150 33x110 260 94
SB813VDE-8-175 3001672 1 1.2 8.0 175 33x110 285 114
Отвертки 800 серии пОд винты PhIllIPS
 ■ Отвертка с изоляцией под винты Phillips
 ■ для работы на оборудовании под напряжением до 1000 B
 ■ ISO 8764, IEC 60900, сертификация VDE
 ■ стержень из высококачественной легированной стали
 ■ двухкомпонентная рукоятка с гранями и отверстием для подвешивания
 ■ маркировка типа отвертки с торца рукоятки для быстрой идентификации инструмента
 ■ SB: розниная упаковка
731415 mm mm mm
815VDE-0-100 1846251 10 Ph 0 100 27x90 190 40
815VDE-1-150 1846268 10 Ph 1 150 30x110 250 75
815VDE-2-175 1846275 10 Ph 2 175 33x110 285 110
815VDE-3-200 1846282 10 Ph 3 200 36x120 320 175
815VDE-4-200 1846299 10 Ph 4 200 36x120 320 205
SB815VDE-0-100 3001702 1 Ph 0 100 27x90 190 64
SB815VDE-1-150 3001719 1 Ph 1 150 30x110 250 79
SB815VDE-2-175 3001726 1 Ph 2 175 33x110 285 114
SB815VDE-3-200 3001733 1 Ph 3 200 36x120 320 179
СЕРИЯ 800
813VDE
СЕРИЯ 800
815VDE

C
mm
D
mm
E
mm
F
mm
G
mm Cu
mm
Fe+
mm
Piano
mm
2101S-140 0106592 3 140 16 19.5 9 1.5 1.3 16 3.7 2.0 1.8 126
2101S-160 0106608 3 160 18 21.5 10 2.0 1.5 18 3.8 2.5 2.0 162
2101S-180 0106615 3 180 20 23.5 11 2.5 1.5 20 4.0 2.7 2.3 245
2101S-200 0106622 3 200 22 25.5 11 2.5 1.5 22 4.5 3.0 2.5 304
тОрцевые кУсачки
 ■ торцевые кусачки с электроизоляцией
 ■ для работы на оборудовании под напряжением до 1000 в
 ■ ISO 5748, IEC 60900, сертификация VDE

 ■ IEC 60900, размеры соответствуют стандарту ISO 691, сертификация VDE
 ■ высококачественная легированная сталь
 ■ двухслойное изоляционное покрытие разного цвета для ключей с размерами 6-16 мм
 ■ трехслойное изоляционное покрытие разного цвета для ключей с размерами 17-32 мм
731415 mm
l
mm
A
mm
B
mm
6MV-6 0120833 5 6 92 3.7 15.0 25
6MV-7 0120840 5 7 92 3.7 17.5 30
6MV-8 0120857 5 8 92 4.0 18.0 40
6MV-9 0120864 5 9 98 4.0 21.0 45
6MV-10 0120871 5 10 108 5.0 24.0 55
6MV-11 0120888 5 11 116 5.0 26.0 60
6MV-12 0120895 5 12 125 5.5 28.0 70
6MV-13 0120901 5 13 135 5.5 31.0 75
6MV-14 0120918 5 14 140 6.0 31.0 85
6MV-15 0120925 5 15 150 6.0 33.0 90
6MV-16 0120932 5 16 157 6.5 34.0 105
6MV-17 0120949 3 17 162 6.5 37.0 120
6MV-18 0120956 3 18 170 7.0 39.0 145
6MV-19 0120963 3 19 175 7.0 42.0 150
6MV-20 0120970 3 20 180 7.5 43.0 170
6MV-21 0120987 3 21 184 7.5 46.0 190
6MV-22 0120994 3 22 193 7.5 47.0 190
6MV-23 0121007 3 23 203 8.0 49.0 220
6MV-24 0121014 3 24 210 8.5 51.0 275
6MV-27 0121021 2 27 225 9.5 59.0 370
6MV-30 0121038 2 30 240 10.0 63.0 470
6MV-32 0121052 2 32 250 10.0 68.0 530
рОжкОвые ключи
 ■ набор из 8 рожковых гаечных ключей с электроизоляцией
 ■ для работы с электрооборудованием под напряжением до 1000 в
 ■ в пластиковом сворачиваемом чехле

 ■ IEC 60900, размеры соответствуют стандарту ISO 691, сертификация VDE
 ■ высококачественная легированная сталь
 ■ трехслойное изоляционное покрытие разного цвета
 ■ двенадцатигранный рабочий профиль Dynamic-Drive
731415 mm
l
mm
A
mm
B
mm
2MV-6 0121069 5 6.0 140 5.0 10.5 50
2MV-7 0121083 5 7.0 145 6.0 12.0 55
2MV-8 0121090 5 8.0 150 6.0 13.0 70
2MV-9 0121106 5 9.0 155 6.5 14.5 75
2MV-10 0121113 5 10.0 160 7.0 16.0 80
2MV-11 0121120 5 11.0 170 7.5 18.0 90
2MV-12 0121137 5 12.0 180 8.0 18.5 100
2MV-13 0121144 5 13.0 180 8.5 20.5 105
2MV-14 0121151 5 14.0 190 8.5 22.0 130
2MV-15 0121168 5 15.0 195 9.5 24.0 140
2MV-16 0121175 5 16.0 200 9.5 24.5 150
2MV-17 0121182 3 17.0 205 10.0 26.5 160
2MV-18 0121199 3 18.0 215 10.5 27.0 210
2MV-19 0121205 3 19.0 225 11.0 29.0 230
2MV-21 0121212 3 21.0 235 12.0 32.0 280
2MV-22 0121229 3 22.0 245 12.0 33.0 300
2MV-23 0121236 3 23.0 255 13.0 35.0 320
2MV-24 0121243 3 24.0 265 13.0 35.0 350
ключи с т-ОбразнОй рУкОяткОй
 ■ т-образная рукоятка для гаек с электроизоляцией
 ■ для работы на оборудовании под напряжением до 1000 в
 ■ IEC 60900, размеры соответствуют стандарту ISO 691
 ■ высококачественная легированная сталь
 ■ трехслойное изоляционное покрытие разного цвета
 ■ шестигранный рабочий профиль Dynamic-Drive
731415 mm
l
mm
A
mm
B
mm
28MV-8 0121274 2 8.0 200 130 16.5 101
28MV-9 0121281 2 9.0 200 130 18.0 143
28MV-10 0121298 2 10.0 200 130 19.5 150
28MV-11 0121304 2 11.0 200 130 20.5 159
28MV-12 0121311 2 12.0 200 140 22.0 216
28MV-13 0121328 2 13.0 200 140 23.0 260
28MV-14 0121335 2 14.0 200 140 24.5 272
28MV-15 0121342 2 15.0 200 140 25.5 312
28MV-16 0121359 2 16.0 200 140 27.0 322
28MV-17 0121366 2 17.0 200 140 28.0 331
28MV-18 0121373 2 18.0 200 140 29.5 421
28MV-19 0121380 2 19.0 200 140 30.5 435
28MV-20 0121397 2 20.0 200 140 32.5 515
28MV-21 0121403 2 21.0 200 140 33.0 531
28MV-22 0121410 2 22.0 200 140 34.5 579
КЛЮЧИ ГАЕЧНЫЕ
2MV
КЛЮЧИ ГАЕЧНЫЕ
28MV

889
1/2” тОрцевые гОлОвки
 ■ 1/2” торцевая головка с электроизоляцией
 ■ для работы на оборудовании под напряжением до 1000 в
 ■ ISO 2725, IEC 60900, сертификация VDE
 ■ высококачественная легированная сталь
 ■ двухслойное изоляционное покрытие разного цвета
 ■ недопустимо использование с пневматическим инструментом
731415 mm
l
mm
D1
mm
D2
mm
7800DMV-8 0121649 10 8 50 17 22 80
7800DMV-10 0121656 10 10 50 19.5 22 82
7800DMV-11 0121663 10 11 50 20.5 22 84
7800DMV-12 0121670 10 12 50 22 22 86
7800DMV-13 0121687 10 13 50 23.2 22 88
7800DMV-14 0121694 10 14 50 24.5 22 90
7800DMV-15 0121700 10 15 50 25.5 23 92
7800DMV-16 0121717 10 16 50 27 23 95
7800DMV-17 0121724 10 17 50 28.2 24 98
7800DMV-18 0121731 10 18 50 29.5 25 105
7800DMV-19 0121748 10 19 50 30.5 27 115
7800DMV-20 0121755 10 20 50 32 28 125
7800DMV-21 0121762 10 21 50 33.2 29 135
7800DMV-22 0121779 10 22 52 34.5 30 140
7800DMV-24 0121786 5 24 52 37 33 155
7800DMV-27 0121793 5 27 54 40.5 37 195
7800DMV-30 0121809 5 30 56 44.5 40 210
7800DMV-32 0121816 5 32 58 47 43 225
1/2” реверсивные рУкОятки
 ■ 1/2” реверсивная рукоятка с электроизоляцией
 ■ для работы на оборудовании под напряжением до 1000 в
 ■ ISO 3315/1174-2, IEC 60900, сертификация VDE